

Հաստատում եմ՝

Լոռի Բերդի համայնքի ղեկավար՝



Ա. Մերսիսյան

2020թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /փոփոխված/

Պատվիրատուն ՀՀ Լոռու մարզի Լոռի Բերդի համայնքապետարան						
Օրագիրը						
Անվանումը 2020թ. գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը 2020թ. համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կողը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Ապրանքների ,ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Օրագիրը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ,պետական				19660000		
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Ծառայությունների և ապրանքների ձեռքբերում		17460000				
Գործառնական և բանկային ծառայություններ/4211/ որից		30000				
79571100	Փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	15000	15000
66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	15000	15000
Էներգետիկ ծառայություններ/հոդված4212/ որից		5700000				
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	4700000	4700000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
Կապի ծառայություններ/4214/ որից		2100000				
64211120	Քաղաքային հեռախոսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	72000	72000
64221130	Բջջային հեռախոսի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	938000	938000
73411100	Ինտրնետ	ՄԱ	դրամ	1	1090000	1090000
Ապահովագրական ծառայություններ /4215/ որից		180000				
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	180000	180000
Համակարգչային ծառայություններ/4232/որից		700000				
72511100	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրի ներդրման փուլի իրականացում	ՄԱ	դրամ	1	580000	580000
51611100	Համակարգչային տեխնիկայի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	20000	20000
Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ/4233/		600000				
79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000
Տեղեկատվական ծառայություններ/հոդված4234/ ,որից		600000				
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000
Ներկայացուցչական ծախսեր/4237/ որից		600000				
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	550000	550000

98391160	Ներկայացուցչական ,արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	50000	50000
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/ որից		100000				
9839000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
Մասնագիտական ծառայություններ/4241/ որից		1200000				
73432100	Գույքագրում	ՄԱ	դրամ	1	50000	50000
76131100	Գազասպարման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
51711100	Հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	120000	120000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3	250000	750000
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2	125000	250000
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/		200000				
45400000	Բովաձոր բնակավայրի բուժկետի ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4252/ որից		400000				
50531200	Պատճենահանող սարքի քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	20	10000	200000
50531200	Տպող սարքերի քարտրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	40	5000	200000
Գրասենյակային նյութեր և պիտույքներ/հոդված 4261/որից		600000				
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	120	2000	240000
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային ֆայլ	ՄԱ	տուփ	20	1500	30000
30197232	Թղթապանակ /արագակար թղթյա	ՄԱ	հատ	100	45	4500
30197233	Թղթապանակ /թելով թղթյա	ՄԱ	հատ	100	55	5500
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	50	950	47500
30197235	Թղթապանակ ամրակներով	ՄԱ	հատ	50	600	30000
30199232	Ծրար մեծ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30199231	Ծրար փոքր	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	100	15000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	50	200	10000
30199420	Թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	40	200	16000
30199430	Թուղթ նշումների համար տրցակներով	ՄԱ	տուփ	30	750	22500
39263200	Գրասենյակային զիրք,մատյան	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
30197321	Կարիչ/ստեպլեր/50-ից ավել թղթի համար	ՄԱ	հատ	5	2000	10000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	20	60	1200
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	20	550	11000
30192720	Գծանշիչ	ՄԱ	հատ	50	250	12500
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	40	80	3200
30197111	Կարիչի մետաղական ասեղներ	ՄԱ	տուփ	50	80	4000
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	20	400	8000
30141200	Հաշվիչ գրասենյակային /կարկույատոր/	ՄԱ	հատ	5	1700	8500
39263510	Սեղմակ փոքր	ՄԱ	հատ	20	45	900
39263520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	հատ	50	70	3500
39263530	Սեղմակ մեծ	ՄԱ	հատ	30	80	2400
30192100	Ռետին սովորական	ՄԱ	հատ	20	60	1200
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	10	200	2000
30192760	Սրիչ սովորական	ՄԱ	հատ	15	80	1200
30197331	Դակիչ քանոնով մեծ	ՄԱ	հատ	7	2000	14000
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	10	400	4000
22811130	Տետր 40 էջ	ՄԱ	հատ	30	90	2700
22811130	Տետր 12էջ	ՄԱ	հատ	50	30	1500

30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	20	250	5000
22311100	Բացիկներ, շնորհավորական բացիկներ և այլ տպագրական նյութեր	ՄԱ	հատ	70	260	18200
30192230	Մկռչ	ՄԱ	հատ	10	150	1500
31420000	Մարտկոց/զավանական/	ՄԱ	հատ	25	80	2000
22820000	Ձևաթղթեր(դրամարկղի մուտքի օրդեր)	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	10	250	2500
30192170	Հայտարարությունների փակցման գրատախտակ	ՄԱ	հատ	9	2550	24800
Տրանսպորտային նյութեր/հոդված4264/որից		3000000				
09132200	Բեկզին ռեգուլյար	ԳՀ	լիտր	1500	310	465000
09134220	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	1500	350	525000
34351200	Անվաղողեր	ՄԱ	հատ	8	60000	480000
34331300	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	4	40000	160000
09134100	Շարժիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	20	3000	60000
09410000	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
34320000	Պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	310000	310000
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր /հոդված4266/ որից		150000				
15911100	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	լիտր	10	3500	35000
33141500	Հակամանրէային ադոսահանիչ	ՄԱ	լիտր	10	8000	80000
33141119	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	100	250	25000
33141156	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/հոդված4267/		300000				
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	60	297	17800
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	30	1200	36000
33761000	Զուգարակի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	150	15000
39812600	Մաքրող միջոց Raxsha	ՄԱ	հատ	30	200	6000
39513200	Սեղանի թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	50	250	12500
19641000	Պոլիէթիլային տոպրակներ, պարկ աղբի	ՄԱ	տուփ	20	250	5000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	12	800	9600
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	30	250	7500
39221410	Ավել զոգաթիակի հետ ձողով	ՄԱ	հատ	9	1500	13500
39839200	Գոգաթիակ/սավոկ/աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	10	150	1500
39811300	Հոտազերտիչ/դեզադոր/	ՄԱ	հատ	37	400	14800
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	10	500	5000
39221490	Մպուկ սանիտարահիգենիկ նշանակու.	ՄԱ	հատ	40	100	4000
39831240	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	10	190	1900
39514100	Բամբակյա սրբիչներ	ՄԱ	հատ	10	350	3500
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	10	460	4600
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
39221260	Ափսե միջին չափի խորտիկի	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
39221260	Ափսե մեծ չափի խորտիկի	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
39221390	պատառաքաղների հավաքածու 6 հատանոց	ՄԱ	տուփ	1	2000	2000
39711230	Էլեկտրական թելիկ	ՄԱ	հատ	2	8000	16000
39241120	Դանակների հավաքածու 6 հատ	ՄԱ	տուփ	1	2000	8000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	5	1500	7500
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	100	300	30000
39221130	Հյութի բաժակ 6 հատանոց	ՄԱ	տուփ	2	5500	11000
39221130	Օդու բաժակ 6 հատանոց	ՄԱ	տուփ	2	4000	8000
39221140	Սուրճի բաժակ 6 հատանոց	ՄԱ	տուփ	2	2500	5000
39711220	Էլեկտրական սրճեփ	ՄԱ	հատ	2	2750	5500
39711260	Թխվածքի ափսե մեծ	ՄԱ	հատ	2	3000	6000
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	2	1550	3100

39713410	Հատակի փայտ դույլով	ՄԱ	հատ	2	3500	7000
39214322	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	10	800	8000
39514200	Խոհանոցային սրբիչ	ՄԱ	հատ	10	600	6000
39221480	Զուգարանի և լվացարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	9	700	6300
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1	1000	9000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /հոդված4269/ որից		1000000				
31521220	Լամպ էկոնոմ 40վտ 190մմ Ե27 220Վ	ՄԱ	հատ	50	750	37500
31531300	Առաստաղի ԼԵԴ լուսատու 8վ	ՄԱ	հատ	20	1550	31000
31588100	Էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ,հաղանց.	ՄԱ	հատ	30	500	15000
31681610	Էլեկրական ապահովիչ	ՄԱ	հատ	30	700	21000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
31221180	Լամպերի կոթառներ մեծ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
31321190	Էլեկտրական լար2.4մմ	ՄԱ	մետր	300	300	90000
31512360	Լուսարձակներ ԼԵԴ 50վտ	ՄԱ	հատ	5	5500	27500
31531300	Լամպ՝ էկոնոմ65-85 Վ	ՄԱ	հատ	15	2000	30000
31531100	Էլեկրական լամպեր ԼԵԴ 9-15 Վտ	ՄԱ	հատ	35	750	26250
44411110	Զրի ծորակ փական	ՄԱ	հատ	10	1500	15000
44411120	Զրի ծորակ 2 փական	ՄԱ	հատ	15	2500	37500
44163171	Ռետինե խողովակ 11/2	ՄԱ	մետր	200	200	40000
44163172	Ռետինե խողովակ 2 3/4	ՄԱ	մետր	50	280	14000
44163173	Ռետինե խողովակ 3 ,1	ՄԱ	մետր	100	500	50000
44423240	Սանդուղք մետաղյա	ՄԱ	հատ	1	14800	14800
44322100	Մալուխ համակարգչի	ՄԱ	մետր	100	100	10000
44192610	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	20	650	13000
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	2	650	1300
24911200	Սոսինձ ,էմուլսիա	ՄԱ	կգ	10	850	8500
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	20	4600	92000
32550000	Հեռախոսներ սովորական	ՄԱ	հատ	1	6350	6350
24451120	Մոլախոտերի թունաքիմիկատ	ՄԱ	լիտր	100	1800	180000
35821400	Դրոշակներ	ՄԱ	հատ	24	2500	60000
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	15	11350	170300
Հիմնական միջոցներ		2200000				
Վարչական սարքավորումներ/5122/որից		2200000				
39111170	Աթոռ փափուկ /մետաղական/	ԳՀ	հատ	200	7500	750000
39121200	Սեղան	ԳՀ	հատ	9	50000	450000
39131100	Գրասենյակի դարակաշարեր	ԳՀ	հատ	2	25000	50000
35111100	Հակահրդեհային անվտանգության սարքեր/կոմպլեկտ/	ՄԱ	հատ	1	200000	200000
30237240	Համացանցային տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	1	60000	60000
35121320	Անվտանգության տեսախցիկ/կոմպլեկտ/	ՄԱ	հատ	16	43125	690000
Ծրագիր Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ		48 524 000				
Բաժին 01խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
Մասնագիտական ծառայություններ/4241/որից		1500000				
70000000	Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	10000	10000
71250000	Չափագրման,քարտեզագրության,գեոդեզիայի և հողաշինարարության,հատակագծման . ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	990000	990000
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3	130000	390000
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2	55000	110000
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4267/		1000000				

39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	10	300	3000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	5	1200	6000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	10	150	1500
39812600	Մաքրող միջոց Raxsha	ՄԱ	հատ	5	200	1000
19641000	Պոլիէթիլային տոպրակներ, պարկ աղբի	ՄԱ	տուփ	10	250	2500
39221410	Ավել գոգաթիակի հետ ձողով	ՄԱ	հատ	5	1500	7500
39839200	Գոգաթիակ/սավոկ/աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	5	150	750
39811300	Հոտազերտիչ/դեզադոր/	ՄԱ	հատ	5	400	2000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	5	500	2500
39221490	Սպունգ սանիտարահիգենիկ նշանակու.	ՄԱ	հատ	10	100	1000
39831240	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	10	190	1900
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	5	460	2300
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
18421130	Զեռնոց	ՄԱ	զույգ	50	300	15000
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	5	1550	7750
39214322	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	5	800	4000
39221480	Զուգարանի և լվացարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	5	700	3500
98391160	Ներկայացուցչական և արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	անգամ	3	250000	750000
15894200	Պատրաստի սնունդ	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
15894800	Արագ սնունդ	ՄԱ	դրամ	1	85800	85800
Հատուկ նպատակայն այլ նյութեր/4269/ որից				1600000		
18530000	Նվերներ	ՄԱ	դրամ	100	1325	132500
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	20	2000	40000
44111412	Ներկ տարբեր գույն շինարարական	ՄԱ	կգ	30	2000	60000
39298400	Արձանիկներ	ՄԱ	հատ	20	8000	160000
44311130	Ցանց մետաղյա	ՄԱ	մ²	100	1600	160000
44531191	Խողովակներ մետաղյա տարբեր չափի	ՄԱ	մետր	200	1166	233200
44163140	Ջրի մետաղալլաստե խողովակ	ՄԱ	մետր	100	1100	110000
44111413	Ցուղաներկ	ՄԱ	կգ	30	1500	45000
44831500	Լուծրչ	ՄԱ	լիտր	25	1000	25000
44221161	Ծխնի դոների մետաղական	ՄԱ	հատ	2	1350	2700
44511500	Կտրող սրաքար	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	6	3100	18600
39221420	Խոզանակ մետաղական	ՄԱ	հատ	6	500	3000
35121100	Գազի ազդանշանային սարք	ՄԱ	հատ	3	35000	105000
44112140	Լամինատ	ՄԱ	մ²	30	10000	300000
44119000	Փայտե տախտակ	ՄԱ	մ³	3,25	60000	195000
Նվիրատվություններ այլ շահույթ չհետապնդող/4819/որից				100000		
99600000	Համայնքների միության անդամավճար	ԳՀՊ	դրամ	1	100000	100000
Հիմնական միջոցներ				40549000		
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113/որից				30124000		
45211225	Ագարակ բնակավայրի մշակույթի տան շենքերի կապիտալ վերանորոգում, որպես համայնքային կենտրոն	ԳՀ	դրամ	1	9836000	9836000
45211225	Սվերդլով բնակավայրի համայնքային կենտրոնի կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	7128800	7128800
45211225	Ուռուտ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	13249200	13249200
Տրանսպորտային սարքավորումներ/5121/ որից				10000000		
16111100	Գույթան /կախովի/ՊԼՆ 5/35	ԳՀ	հատ	2	1300000	2600000
16111100	Գույթան /կախովի ազոտային/	ԳՀ	հատ	1	2300000	2300000
16411100	Սրակիչ 600 լիտրանոց ՕՊՆ -600/12	ԳՀ	հատ	1	800000	800000
16111200	Սկավառակային տափան ԲԴՄ_ՌԻ_3*4Պ	ԳՀ	հատ	1	3800000	3800000

13121300	Հիդրավլիկ մամլիչ SU-ՕԿՄ-1671Մ	ԳՀ	հատ	1	500000	500000
Վարչական սարքավորումներ/5122/որից		3200000				
39121200	Սեղան	ԳՀ	հատ	14	65000	920000
39121200	Մեղան	ԳՀ	հատ	2	40000	80000
39111170	Աթոռ փափուկ	ՄԱ	հատ	176	7500	1320000
38651160	Թվային ֆոտոխցիկ	ՄԱ	հատ	1	130000	130000
38651220	Պրոյեկտոր	ՄԱ	հատ	1	50000	50000
39711310	Գազօջախ	ՄԱ	հատ	3	266000	790000
Նախագծահետազոտական ծախսեր/5134/որից		1000000				
71241200	Ազարակի համայնքային կենտրոնի շենքի նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	380000	380000
71241200	Ուռուտ բնակավայրի համայնքային կենտրոնի շենքի նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	380000	380000
71241200	Սվերդլով բնակավայրի համայնքային կենտրոնի շենքի նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	240000	240000
Ծրագիր Այլ մշակութային կազմակերպություններ		2300000				
Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						
Ծառայություններ		500000				
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/որից		500000				
9839000	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
Ապրանքներ		1500000				
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/ որից		1500000				
15842110	Ամանորյա կոնֆետների հավաքածու	ՄԱ	հատ	800	1100	880000
	Գրքեր	ՄԱ	հատ	10	5000	50000
39298400	Արձանիկներ	ՄԱ	հատ	50	10000	500000
18521300	Ձեռքի ժամացույց	ՄԱ	հատ	10	7000	70000
Նվիրատվություններ այլ շահույթ չհետապնդող/4819/որից		300000				
99600000	Նվիրատվություն	ԳՀՊ	դրամ	1	300000	300000
Ծրագիր Աղբահանում		7000000				
Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Կոմունալ ծառայություններ/4213/ որից		5000000				
90500000	Համայնքի տարածքում աղբահանության և սանիտարական մաքրման աշխատանքների իրականացում	ԳՀ	դրամ	1	5000000	5000000
Տրանսպորտային նյութեր/հոդված4264/որից		200000				
09134220	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	280	420	117600
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	206	400	82400
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /հոդված4269/ որից		300000				
33621641	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	լիտր	300	1000	300000
Վարչական սարքավորումներ/5122/որից		1500000				
39224341	Աղբարկղներ	ԳՀ	հատ	67	22059	1500000
Ծրագիր Քաղաքական կուսակցություններ, հասարակական կազմակերպություններ, արհմիություններ		500000				
Բաժին 08 խումբ 4 դաս 2 ծրագիր 55						
Նվիրատվություններ այլ շահույթ չհետապնդող/4819/որից		500000				
99600000	ԵԳՄ նվիրատվություն	ԳՀՊ	դրամ	1	150000	150000
99600000	Նվիրատվություն այլ շահույթ չհետապնդող	ԳՀՊ	դրամ	1	350000	350000
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113/որից						
45211225	Սվերդլով և Ցաղդան բնակավայրի եկեղեցիների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	0	0
Ծրագիր Գյուղատնտեսություն		25850000				
Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 55						
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/որից		6000000				
77000000	Գյուղատնտեսական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	6000000	6000000

Մասնագիտական ծառայություններ/4241/որից		2600000				
85200000	Անասնաբուժական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	2600000	2600000
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		1000000				
50530000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
Տրանսպորտային նյութեր/հոդված4264/որից		5000000				
09134220	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	13200	350	4620000
09134100	Շարժիչի յուղ դիզելային	ԳՀ	լիտր	190	2000	380000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/		800000				
34900000	Պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	10	20000	200000
09411400	Հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ/5129/		9450000				
38121300	Հակակարկտային կայաններ	ԳՀ	հատ	9	210000	9450000
Աճեցվող ակտիվներ/5131/		1000000				
03451600	Արծաթափայլ եղևնի/Տնկիներ/	ՄԱ	դրամ	65	11000	715000
03451600	Կենսաժառանգի/Տնկիներ/	ՄԱ	դրամ	55	5100	285000
Ծրագիր Փողոցների լուսավորում		4013446				
Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 56						
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /հոդված4269/ որից		3013446				
31321190	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	13000	75	975000
31512360	Լուսարձակներ ԼԵԴ 50վտ	ԳՀ	հատ	123	6500	800000
31321190	Էլեկտրական լար2.4մմ	ՄԱ	մետր	1000	300	300000
31531110	Խողովակ	ՄԱ	մետր	625	1500	938446
Տրանսպորտային նյութեր/4264/որից		1000000				
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	1010	310	313100
09134220	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	1962	350	689900
Ծրագրի ճանահարկային տրանսպորտ		13172600				
Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապրանքներ						
Տրանսպորտային նյութեր/հոդված4264/որից		4507200				
09134220	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	12878	350	4507200
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113/		8165400				
45211225	Լոռի Բերդ բնակավայրի ճանապարհների կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	1	8165400	8165400
Նախագծահետազոտական ծախսեր/5134/որից		500000				
71241200	Լոռի Բերդ բնակավայրի ճանապարհների նախագծահետազոտում	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
Ծրագիր Ջրամատակարարում		35197272				
Բաժին 06խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51						
Աշխատանքներ						
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/որից		2676300				
45400000	Լոռի Բերդ համայնքի բնակավայրերի ջրամատակարարման համակարգերի ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	1	2676300	2676300
Ապրանքներ						
Տրանսպորտային նյութեր/հոդված4264/որից		2500000				
09134220	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	6840	350	2394000
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	342	310	106000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր /հոդված4269/ որից		1500000				
38421110	Ջրաչափ	ԳՀ	հատ	80	5000	400000
44163180	Խողովակ մետաղական/60*30*2	ՄԱ	զմ	200	1600	320000
44163180	Խողովակ մետաղական 63մմ	ՄԱ	մ	780	1000	68000
Շենքերի և շինությունների կառուցում/5112/որից		4920972				

45241170	Լոռի Բերդ համայնքի բնակավայրերի արտոնների համար ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում	ԳՀ	դրամ	1	4920972	4920972
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում/5113/ որից		22600000				
45330000	Լեջան բնակավայրի ներքին ջրագծի կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	1	7210000	7210
45330000	Կողես բնակավայրի ներքին ջրագծի կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	1	5130000	5130000
45330000	Յաղդան բնակավայրի ներքին ջրագծի կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	1	5130000	5130000
45330000	Բովաձոր բնակավայրի ներքին ջրագծի կապիտալ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	1	5130000	5130000
Նախագծահետազոտական ծախսեր/5134/որից		1000000				
71241200	Լեջան բնակավայրի ջրամատակարարման ներքին ցանցի մասնակի փոխարինման նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	250000	250000
71241200	Բովաձոր բնակավայրի ջրամատակարարման ներքին ցանցի մասնակի նորոգման, ջրաչափերի տեղադրման նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	250000	250000
71241200	Յաղդան բնակավայրի ջրամատակարարման ներքին ցանցի մասնակի նորոգման, ջրաչափերի տեղադրման նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	250000	250000
71241200	Կողես բնակավայրի ջրամատակարարման ներքին ցանցի մասնակի նորոգման, ջրաչափերի տեղադրման նախագծահետազոտում	ԳՀ	դրամ	1	250000	250000
Օրագիր Ընդհանուր բնույթի այլ		144000				
Բաժին 01խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 55						
Համակարգչային ծառայություններ/4232/որից		144000				
72511100	Գույքային հարկերի հաշվառման ծրագրային ավտոմատացված համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	144000	144000
Օրագիր Հանրային առողջապահական ծառայություններ		500000				
Բաժին 07խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 55						
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/որից		500000				
44311190	Մետաղական ցանց	ՄԱ	մետր	200	1000	200000
03411120	Փայտանյութից պատրաստված արտադրանք	ՄԱ	Մ²	30	10000	300000
Օրագիր Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ		3400000				
Բաժին 08խումբ 2դաս 3 ծրագիր 51						
Էներգետիկ ծառայություններ/հոդված4212/ որից		400000				
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	106000	106000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	294000	294000
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/		250000				
79951110	Մշակույթային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	250000	250000
Մասնագիտացված ծառայություններ/4239/		600000				
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3	390000	390000
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	210000	210000
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4267/		1000000				
39221260	Ափսե միջին չափի	ՄԱ	հատ	200	1200	240000
39221260	Ափսե փոքր	ՄԱ	հատ	200	1000	200000
39221390	Պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	200	250	50000
39221130	Բաժակ մեծ	ՄԱ	հատ	200	250	50000
39221130	Բաժակ փոքր	ՄԱ	հատ	200	200	40000
39241120	Դանակ սեղանի	ՄԱ	հատ	200	200	40000

39221380	Գթալ մեծ	ՄԱ	հատ	80	200	16000
39221380	Գթալ փոքր	ՄԱ	հատ	80	200	16000
39221360	Ափսե խորը	ՄԱ	հատ	80	500	40000
39221120	Աղաման կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	40	500	20000
39221260	Ափսե աղցանի	ՄԱ	հատ	80	300	24000
39221130	Սուրճի բաժակ	Մա	հատ	200	250	50000
33191317	Վազ	ՄԱ	հատ	40	2000	80000
39711340	Բացիչ	ՄԱ	հատ	40	200	8000
39711340	Գինու բացիչ	ՄԱ	հատ	5	1200	6000
39221120	Տակդիր	ՄԱ	հատ	40	1000	40000
39221370	Շերեփ	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
39221370	Շերեփ ցանցային	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
39221370	Քամիչ	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
39221312	Կաթսա 40լ տարողությամբ	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
39221380	Կաթսա 20լ տարողությամբ	ՄԱ	հատ	2	15000	30000
39221370	Թասեր պլաստմասե	ՄԱ	հատ	4	1000	4000
39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/որից		1050000				
37451510	Մեղանի թենիսի պարագաներ	ՄԱ	կոմպլեկտ	3	1250000	350000
39515100	Շերտավարագույներ	ՄԱ	մ²	70	10000	700000
Նախագծահետազոտական ծախսեր/75134/որից		100000				
71241200	Լոռի Բերդ բնակավայրի գազի և էլեկտրականության բաշխման նախագծահետազոտում	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
Ընդամենը		160261318				

Գնումների համակարգող՝

Ա.Չոբանյան